
Nominační kritéria pro účast na ME a MS LOB v roce 2019 
 
 
ME LOB v Turecku 2019 se zúčastní max. 6 mužů, 4 ženy a 3 členové realizačního týmu. 
MS LOB ve Švédsku 2019 se zúčastní max. 4 muži, 4 ženy a 4 členové realizačního týmu. 
 
 
 
ME Turecko: 

1. Nejlepší 4 muži a nejlepší 2 ženy ze žebříčku českých závodníků na Ski-o tour 2019 
v Rakousku. Do žebříčku se započítávají tyto závody: 13. 1., 14. 1., 15. 1., 18. 1. 2019, 
celkem 4 závody. Do nominačního žebříčku tvořeného součtem umístění pouze 
českých závodníků se počítají všechny čtyři závody. V případě shodného součtu 
umístění rozhoduje lepší výsledek v závodě 14. 1. 2019. V případě zrušení některého 
ze závodů rozhodne trenér RD o způsobu nominace. 

2. Další 2 muži a 2 ženy na divokou kartu šéftrenéra RD LOB. 
 
MS Švédsko: 
Muži: 

1. Nejlepší 2 závodníci dle součtu umístění kategorie H21E, do kterého se započítávají 
tyto závody jednotlivců na ME LOB 2019: sprint, krátká trať, klasická trať 

2. Další max. 2 závodníci na divokou kartu šéftrenéra. 
Ženy:   

1. Nejlepší 2 závodnice dle součtu umístění kategorie D21E, do kterého se započítávají 
tyto závody jednotlivců na ME LOB 2019: sprint, krátká trať, klasická trať. 

2. Další max. 2 závodnice na divokou kartu šéftrenéra. 
 
 
 
 
 
v Bruntále   17. 11. 2018                                                                    Richard Klech 
                                                                                                           trenér RD LOB 
 
 
nominační kritéria byla schválena komisí reprezentace   30. 11. 2018 


